

Bezglutenowa mama.pl Stowarzyszenie Przyjaciół
Bezglutenowej Mamy

ul. Dożynkowa 57/3, 64-100 Leszno
tel. +48 602 383 840
www.bezglutenowamama.pl
NIP 6972347734 REGON 380204142

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Leszna
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295 i 567)

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Stowarzyszenie Przyjaciół Bezglutenowej Mamy 64-100 Leszno Dożynkowa 57/3</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe Ewidencja Stowarzyszeń Zwykłych Prezydenta Miasta Leszna 10</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marta Krzyżanowska-Sołtysiak, 602383840, marta@bezglutenowamama.pl

ul)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Jubileusz 10-lecia Bezglutenowej Mamy			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-09-25	Data zakończenia	2023-11-12

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Z okazji jubileuszu 10-lecia działalności Bezglutenowej Mamy w Lesznie i w całej Polsce odbędą się 2 wydarzenia dla wolontariuszy i przyjaciół stowarzyszenia, w jednym w Polsce bezglutenowym pensjonacie Moje Tatry w Białym Dunajcu koło Zakopanego. Będą to dwa weekendy: 29 września - 1 października i 3-5 listopada 2023 r. W każdym wydarzeniu weźmie udział po 60 osób z Leszna, ościennych gmin, innych miast, a także z Czech. Organizacja wydarzenia jest formą podziękowania wolontariuszom, którzy od 10 lat aktywnie biorą udział w wydarzeniach dla mieszkańców Leszna na diecie bezglutenowej (warsztaty kulinarne, Mikołajki, festyn AOL, dzień dziecka, Zajączek oraz Ogólnopolski Dzień Diety Bezglutenowej) i przyczyniają się do wzrostu świadomości na temat celiakii, a także promują Leszno jako bezglutenową stolicę Polski. W programie są przewidziane: - wykłady dietetyczne i lekarskie • Warsztaty kulinarne (dieta bezglutenowa) • Wycieczka w góry i praktyczna nauka korzystania z bezglutenowego jedzenia w schroniskach, poza domem • Praktyczna nauka sprawdzania etykiet produktów bezglutenowych w sklepach i restauracjach restauracjach

Z uwagi na dużą medialność wydarzeń oraz wieloletnią działalność charytatywną stowarzyszenia Bezglutenowej Mamy, Leszno zyskało miano bezglutenowej stolicy Polski i jest rozpoznawalne na mapie kraju nie tylko dzięki żużlowi i szybowcom, ale również dzięki działalności Bezglutenowej Mamy. Jubileusz o wymiarze edukacyjno - integracyjnym ma nadal podtrzymywać tę rozpoznawalność, lecz przede wszystkim poprzez edukacyjny charakter ma wesprzeć osoby chore na celiakię.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

MOS

<p>Zakładane rezultaty zadania: - udział w wydarzeniu około 700 osób - 120 osób, a także stworzenie artykułów i publikacja materiałów internetowych opisujących wydarzenie, zagadnienia związane z eventem i chorobą i opublikowanie ich w portalu bezglutenowamama.pl - podniesienie poziomu wiedzy ułatwi prowadzenie leczniczej diety bezglutenowej, wykonywanie określonych badań profilaktycznych, komponowanie zbilansowanego jadłospisu w diecie bezglutenowej - zbudowanie i wzmocnienie pozytywnej postawy wobec choroby i jej leczenia - nawiązanie znajomości w gronie osób dotkniętych podobnym problemem zdrowotnym w tym samym mieście - stworzenie grupy wsparcia - wzmocnienie relacji społecznych mieszkańców Leszna dotkniętych chorobami glutenezależnymi - integracja dzieci i dorosłych na diecie bezglutenowej - zdobycie podstawowej wiedzy o zdrowych produktach bezglutenowych - zdobycie wiedzy o technologii wytwarzania specjalistycznej żywności bezglutenowej Planowane poziomy osiągnięcia: - 700 120 osób - udział w pikniku -20 pikniku + 20 tys. osób - zapoznanie się z relacjami w portalu, na YU, FB i Instagramie</p>	<p>- 120 osób - udział w pikniku + 20 tys. osób - zapoznanie się z relacjami w portalu, na YU, FB i Instagramie</p>	<p>lista zapisów, lista obecności, statystyki w mediach społecznościowych i Google Analytics</p>
---	---	--

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Przyjaciół Bezglutenowej Mamy istnieje formalnie od 2018 r., ale od 2013 r. działa w całej Polsce jako grupa nieformalna. Z racji siedziby stowarzyszenia w Lesznie najczęściej wydarzeń organizowanych przez stowarzyszenie odbywa się właśnie w Lesznie. Bezglutenowa Mama organizowała i organizuje m. in.: bezpłatne bezglutenowe warsztaty dietetyczne i kulinarne (Jelenia Góra, Leszno, Piła, Katowice, Poznań, Biały Dunajec), dzień dziecka (Poznań 2015, Leszno), Mikołajki (Leszno, Poznań, Wrocław) itp., a także organizowany od 2013 r. Dzień Diety Bezglutenowej w Lesznie, przyciągający obecnie blisko 2.000 uczestników z całej Polski i z zagranicy. Bezglutenowa Mama od 2015 r. współpracuje ze szkołami gastronomicznymi, organizując tam bezpłatne szkolenia uczniów w zakresie diety bezglutenowej. Szkoli również restauracje i przedszkola żywiące dzieci na diecie bezglutenowej. Stowarzyszenie zrzesza kilkudziesięciu wolontariuszy z całego kraju, ale trzon stanowią mieszkańcy Leszna. Bezglutenowa Mama aktywnie działa na rzecz edukacji i ochrony praw osób na diecie bezglutenowej. Podejmuje interwencje u producentów, w szkołach i przedszkolach. Publikuje w swoim portalu raz w Social Mediach poradniki dotyczące dokonywania bezpiecznych zakupów bezglutenowych, korzystania z ofert ośrodków wypoczynkowych i restauracji oferujących sprawdzone menu bezglutenowe, wyżywienia dzieci na koloniach i zielonych szkołach, znakowania produktów bezglutenowych. W mediach Bezglutenowej Mamy ukazują się wiele artykułów o diecie bezglutenowej za granicą: w Czechach, Słowacji, we Włoszech, na Węgrzech, Austrii, w Niemczech itd. To istotne wskazówki dla osób podróżujących wakacyjnie lub służbowo, te wpisy cieszą się bardzo dużym zainteresowaniem odbiorców. Wszystkie działania Bezglutenowej Mamy mają zapobiegać dyskryminacji dzieci i dorosłych na diecie bezglutenowej w różnych sferach życia, służą ochronie interesów osób chorych na celiakię i prowadzone są za pośrednictwem wielu platform: blog, Facebook, Instagram, YouTube (kanał kulinarny i związany z bezpiecznymi zakupami), podcast, książki. By realizować cele i zadania, Bezglutenowa Mama współpracuje z prezydentami miast, z mediami, z innymi organizacjami pozarządowymi. W 2020 r. stowarzyszenie zorganizowało projekt finansowany przez Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów pod nazwą „Dieta bezglutenowa w celiakii, czyli bezpieczne zakupy w sklepach stacjonarnych i internetowych” na kwotę niespełna 21 tys. zł. Projekt zakładał stworzenie podcastów oraz zbadanie produktów na obecność glutenu. Został prawidłowo rozliczony i zakończony. Stowarzyszenie Przyjaciół

Bezglutenowej Mamy" od 2013 r. zrealizowało wiele projektów, niektóre były współfinansowane przez Miasto Leszno w ramach małego grantu, większość jednak nie była finansowana w ramach konkursów, lecz została zrealizowana staraniem wolontariuszy i dzięki wsparciu sponsorów- zawsze z bezpłatnym udziałem dla zainteresowanych osób.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	organizacja jubileuszu 10-lecia Bezglutenowej Mamy (wykład lekarski, warsztaty kulinarne, konsultacje, poczęstunek)	10 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

462

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z ~~Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie

Przyjaciół Bezglutenowej Mamy

M. Krzyżanowska-Sotrysiak
(podpis osoby upoważnionej lub podpis
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)
Maria Krzyżanowska-Sotrysiak
Prezes

Data: *1.09.2021*.....

*Bezglutenowa
mama.pl* Stowarzyszenie Przyjaciół
Bezglutenowej Mamy
ul. Dożynkowa 57/3, 64-100 Leszno
tel. +48 602 383 840
www.bezglutenowamama.pl
NIP 6972347734 REGON 380204142

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.